

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	3	ZTI, VNITŘNÍ PLYNOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 300,10
1	721171808R00	Demontáž potrubí litinového a plastového do DN 100, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	m	90,00000	28,44	2 559,60
<p>Připojovací a odpadní potrubí v 1.NP :</p> <p>1*90 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :</p> <p>90 90,00000</p>						
2	721171809R00	Demontáž potrubí litinového a plastového do DN 150, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	m	70,00000	39,15	2 740,50
<p>Svodné potrubí pod podlahou 1.NP :</p> <p>1*70 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :</p> <p>70 70,00000</p>						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 417,70
3	722130803R00	Demontáž potrubí vodovodu do DN 50, zaslepení stávajících potrubí, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	m	210,00000	81,99	17 217,90
<p>Vnitřní rozvody studené vody, teplé vody, cirkulace a požární vody v objektu, včetně armatur :</p> <p>1*210 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :</p> <p>210 210,00000</p>						
4	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	soubor	1,00000	199,80	199,80
<p>1*1 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :</p> <p>1 1,00000</p>						
Díl: 723		Vnitřní plynovod				3 321,00

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	3	ZTI, VNITŘNÍ PLYNOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
5	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného do DN50, zaslepení stávajících potrubí, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	m	30,00000	110,70	3 321,00

Vnitřní rozvody NTL plynovodu, včetně armatur :

1*30 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :

30

30,00000

Díl: 725	Zařizovací předměty					5 101,74
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	-----------------

6	725820801R00	Demontáž všech druhů vodovodních baterií do G 3/4, včetně příslušenství, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	soubor	8,00000	74,43	595,44
---	--------------	--	--------	---------	-------	--------

1*8 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :

8

8,00000

7	725530828R00	Demontáž, zásobník elektrický akumulační do 2000 l, včetně příslušenství, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	soubor	1,00000	1 017,90	1 017,90
---	--------------	---	--------	---------	----------	----------

1*1 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :

1

1,00000

8	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích, včetně splachovací nádržky a příslušenství, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	soubor	4,00000	202,50	810,00
---	--------------	---	--------	---------	--------	--------

1*4 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :

4

4,00000

9	725410821R00	Demontáž všech druhů podlahových vpustí a střešních vtoků včetně příslušenství, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	soubor	5,00000	283,50	1 417,50
---	--------------	---	--------	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	3	ZTI, VNITŘNÍ PLYNOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1*5 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :		5	5,00000	
10	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur, včetně sifonu a příslušenství, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	soubor	6,00000	130,95	785,70
		1*6 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :		6	6,00000	
11	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur, včetně příslušenství, včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	soubor	2,00000	237,60	475,20
		1*2 součet viz stavební výkresy bouracích prací demolice objektu :		2	2,00000	
Celkem						31 140,54

Poznámky uchazeče k zadání